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Wydarzenia dnia 

USA 14:30 Indeks NY Empire State (październik) 

USA 15:15 Produkcja przemysłowa (wrzesień) 

  

PEGAS NONWOVENS Ostatnie notowanie z prawem do 1 EUR dywidendy na akcję 

Wiadomości z rynku 

ASSECO BS Asseco Business Solutions kontynuuje poszukiwania spółki do przejęcia i prowadzi rozmowy z różnymi podmiotami 

Negocjacje z żadną z firm nie są jednak na tyle zaawansowane, aby spółka mogła szybko poinformować o jakiejś 
transakcji, dlatego też informatyczna firma ponownie może wypłacić wysoką dywidendę. ABS rozważało możliwość 
przeprowadzenia buy-backu, ale zrezygnowało z tych planów. 

ASSECO BS Asseco BS może zostać rekomendowanym dostawcą rozwiązań mobilnych dla jednej z globalnych firm 

Informatyczna spółka, która właśnie wprowadza na rynek nowy system mobilny liczy, że pomoże on jej mocniej 
zaistnieć w Europie. 

ASSECO POLAND Asseco Poland pewne uchwalenia buy-backu, może on ruszyć w listopadzie - prezes 

Asseco Poland jest przekonane, że walne, zwołane na 3 listopada, tym razem da zarządowi zielone światło do 
przeprowadzenia skupu akcji własnych. Planowany skup może ruszyć jeszcze w listopadzie. Mimo planowanego skupu 
informatyczna spółka chce wypłacić dywidendę za 2011 r. na „godziwym” poziomie. 

ASSECO POLAND Asseco Poland blisko przejęcia polskiej spółki 

Asseco Poland jest blisko przejęcia polskiej spółki, na bazie której chce zbudować ogólnopolską firmę integracyjną 
mocno obecną w poszczególnych regionach. Asseco rozmawia też z inną polską firmą, która miałaby dołączyć do tej 
grupy. Cały projekt budowy ogólnopolskiej firmy może kosztować około 100 mln zł. 

BANK MILLENNIUM Włoski bank Intesa może złożyć ofertę na kupno Banku Millennium - prezes banku Corrado Passera 

ENERGOPOL-PŁD Energopol Południe zbuduje kanalizację sanitarną w Markach za 30,65 mln PLN 

Oferta Energopolu-Południe została wybrana jako najkorzystniejsza w przetargu na "Budowę kanalizacji sanitarnej na 
obszarze aglomeracji miasta Marki: Etap III zad. 1, 2, 3 wraz z pompowniami od P21 do P30 i PS1 oraz Etap V". Wartość 
oferty to 30,65 mln zł brutto. 

ERBUD Konsorcjum z Erbudem podpisało umowę o wartości netto 79 mln zł na budowę farmy wiatrowej na terenie gmin 
Wilków i Oleśnica w województwie opolskim. 

GAZ SYSTEM W listopadzie spółka podpisze umowę z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym w sprawie kredytu w wysokości 600 mln 
zł na budowę terminalu LNG w Świnoujściu. 

KOV Kulczyk Oil Ventures zawiesił prace nad projektem w Syrii w związku z niepewną sytuacją w tym kraju 

Dodatkowo, jak podała firma, sankcje nałożone na Syrię ograniczają potencjalne korzyści z prowadzonych tam prac. 
KOV potrzebuje czasu na ocenę wyników przeprowadzonych badań i perspektywiczności głębiej położonych struktur. 

MOL Zarząd spółki poinformował o odkryciu ropy naftowej bloku Karak w Pakistanie. 

PBG PBG w konsorcjum podpisało umowę na budowę odcinka Trasy Słowackiego w Gdańsku, za 720 mln PLN netto 

Konsorcjum w składzie Obrascón Huarte Lain w roli lidera oraz Hydrobudowy Polska, PBG, Aprivii i PRG Metro, jako 
partnerów, zawarło z Gminą Miasta Gdańska umowę na budowę odcinka Węzeł Marynarki Polskiej – Węzeł Ku Ujściu, 
w ramach Trasy Słowackiego. Wartość wynagrodzenia to 720 mln zł netto (885,6 mln zł brutto). 

PGE Polska Grupa Energetyczna może przed końcem roku ponownie uruchomić sprzedaż Exatela (PARKIET s.6). 
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PGNIG PGNiG złożyło wnioski do Gaz-Systemu na dodatkowe dostawy do Polski rosyjskiego gazu w 2011 roku i od 
przyszłego roku, za pomocą tzw. wirtualnego rewersu na gazociągu jamalskim. 

PGNIG Gazprom nie jest skłonny do obniżenia ceny gazu dla Polski, nawet jeśli PGNiG wystąpi do arbitrażu 

Władze rosyjskiego potentata wychodzą z założenia, że negocjacje z PGNiG nie zakończą się szybko, ale mogą potrwać 
wiele miesięcy. Poza tym Gazprom nie zamierza iść na ustępstwa w kwestii formuły cenowej, według której już od lat 
opłata za gaz rosyjski jest powiązana z notowaniami ropy (RZECZPOSPOLITA s.s.B1). 

PKN ORLEN Orlen Upstream, spółka zależna PKN Orlen, rozpocznie 24 października w Syczynie (Lubelskie) wiercenie pierwszego 
otworu badawczego w poszukiwaniu gazu łupkowego. 

POLIMEX MOSTOSTAL, 
INSTAL  KRAKÓW, 

RAFAKO 

Polimex-Mostostal i Instal Kraków na krótkiej liście do przetargu  Krakowskiego Holdingu Komunalnego 

Po ponownej ocenie ofert w przetargu na "Budowę zakładu termicznego przekształcania odpadów" na krótkiej liście 
podmiotów zaproszonych do składania ofert znalazło się konsorcjum w składzie: Fisia Babcock Environment, Polimex-
Mostostal i Instal Kraków. Z krótkiej listy wypadło natomiast konsorcjum, którego liderem jest Rafako. 

TELEKOMUNIKACJA EBOiR przekaże należącej do Zygmunta Solorza-Żaka spółce Metelem Holding do 200 mln EUR na zakup Polkomtela 

Dzięki tej inwestycji Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju obejmie 16,2 proc. udziałów w Metelem Holding. 

ZAMET Zamet Industry podwyższył prognozy tegorocznych wyników 

Zysk netto grupy ma wynieść 22,5 mln zł, zysk operacyjny 21,2 mln zł, EBITDA 27,3 mln zł, a przychody 164,2 mln zł. 

Pozostałe wiadomości 

ADVADIS Zarząd Spółki złożył 14 października 2011 roku w Sądzie Rejonowym Katowice – Wschód w Katowicach Wydział X 
Gospodarczy wniosek o ogłoszenie upadłości Spółki z możliwością zawarcia układu. 

APATOR Spółka zal. Apatora ma kontrakt na dostawę gazomierzy za 17,65 mln PLN 

Apator Metrix, spółka zależna Apatora podpisała z Wielkopolską Spółką Gazownictwa umowę na dostawę gazomierzy 
o łącznej wartości 17,65 mln PLN. 

APLISENS Aplisens wybuduje nową fabrykę urządzeń do pomiaru ciśnienia na terenie Tarnobrzeskiej SSE w podstrefie Radom  

Inwestycja powstanie na działce o powierzchni 5,5 ha, a jej wartość to 30 mln zł. Budowa ruszy w połowie 2012 r. 

DM IDM, INTERNET 
GROUP 

Dom Maklerski IDM zainwestuje w Internet Group i zakończy postępowanie układowe w spółce 

Zgodnie z porozumieniem DM IDM i jego podmioty zależne mają złożyć zobowiązanie do spłaty wszystkich wierzycieli 
Internet Group i objąć do 66 proc. akcji tej spółki. Część z tych akcji ma być objętych dzięki ogłoszeniu wezwania. 
Zgodnie z zawartą umową DM IDM przejął rolę inwestora przejmującego w Internet Group. Strony umowy 
porozumiały się co do budowy grupy kapitałowej poprzez wniesienie aktywów – pośrednio i bezpośrednio do nich 
należących w zamian za akcje w podwyższonym kapitale zakładowym Internet Group. Ostateczna decyzja odnośnie 
przyszłych losów Internet Group zapadnie 28 października podczas zgromadzenia wierzycieli spółki. Aktywa, jakie 
zostaną wniesione do Internet Group, to: eFund: fundusz venture capital dedykowany dla e-biznesu. 

EKO  HOLDING Eko Holding planuje skup do 1 mln akcji własnych w celu umorzenia lub dalszej odsprzedaży - NWZA zwołano na 9 
listopada. 

GASTEL ŻURAWIE Gastel Żurawie zamierzają dołączyć do spółek skupujących akcje własne w celu obrony kursu (PARKIET s.5). 

GPF e-Kancelaria Grupa Prawno-Finansowa złożyła w KNF prospekt emisyjny, przenosi się na GPW z New Connect 

Spółka chce wprowadzić do obrotu na rynku regulowanym GPW 4.060.000 akcji serii B i C. Debiutowi na rynku 
regulowanym GPW nie będzie towarzyszyła oferta publiczna 

HYGIENIKA Spółka zawarła 14 października umowę określające ogólne warunki współpracy z TEDI GmbH&Co z Dortmundu 

Umowa ta określa warunki podjęcia współpracy pomiędzy Hygienika S.A. a firmą TEDI Gmbh & CO w zakresie zakupu i 
wysyłki produktów wchodzących w zakres całego asortymentu oferty Hygienika S.A. 

KRYNICKI RECYCLING Spółka chce w 2012 r. dzięki ukończeniu inwestycji osiągnąć do 60 proc. udziałów w rynku szkła opakowaniowego 

Spółka rozważa emisję obligacji dedykowanych pod wartą ok. 50 mln zł inwestycję w Pełkiniach 

KRYNICKI RECYCLING Bank Gospodarstwa Krajowego przyznał spółce dofinansowanie projektu w wys. 4 mln PLN 

Dofinansowanie dotyczy projektu pn. "Wdrożenie technologii sortowania kolorystycznego szkła opakowaniowego z 
eliminacją szkła termicznego". Wsparciem dla spółki będzie premia technologiczna stanowiąca spłatę części kapitału 
kredytu technologicznego, udzielonego przez Bank Ochrony Środowiska S.A. Projekt będzie realizowany w 
województwie podkarpackim. 

LANGLOO.COM <IPO NC> Langloo.com, spółka zajmująca się tworzeniem i dostarczaniem treści edukacyjnych, zadebiutuje na NewConnect w 
poniedziałek, 17 października. 
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MEDIA Firma Magna Global obniżyła prognozę wzrostu wydatków reklamowych w USA w 2012 r. do 2,9 proc. z 4,8 proc. 
(RZECZPOSPOLITA s.B4). 

MEGARON Megaron wypłaci zaliczkę na poczet przewidywanej dywidendy z zysku za rok obrotowy 2011 w łącznej wysokości 
niemal 1,6 mln zł, czyli 0,58 zł brutto na jedną akcję. 

OSG (IPO) Aurora Russia Ltd., fundusz private equity, planuje przeprowadzenie oferty publicznej akcji spółki OSG na GPW 

 IPO spółki OSG, specjalizującej się w zarządzaniu dokumentacją, miałoby odbyć się w pierwszym kwartale 2012 

PROTEKTOR Po słabych sześciu miesiącach roku, kiedy to sprzedaż Protektora była gorsza niż rok wcześniej, spodziewana jest 
poprawa obrotów. Wzrost sprzedaży zapewnia głównie niemiecka spółka zależna Abeba (RZECZPOSPOLITA s.1,6). 

ROBYG Robyg nabył 49 proc. udziałów w firmie Fort Property, która podpisała przedwstępną umowę nabycia nieruchomości w 
Warszawie o łącznej powierzchni około 6,6 ha. 

Transakcje funduszy i osób powiązanych 

COMARCH BZ WBK Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych ma 4,95 proc. w ogólnej liczbie głosów na WZA spółki Comarch 

PROJPRZEM Fundusze zarządzane przez ING TFI zmniejszyły zaangażowanie w Projprzem do 4,61 proc. 

RAINBOW Spółka nabyła 14 października 480 akcji własnych po średniej cenie 4,5 PLN za akcję. 

MAGELLAN Spółka nabyła 13 października 1 049 akcji własnych po średniej cenie 36,99 PLN za akcję. 

CENTRUM KLIMA Spółka nabyła 13 października 254 akcje własne po średniej cenie 9,41 PLN za akcję. 

PGF Spółka nabyła 13 października 2 308 akcji własnych po średniej cenie 31,36 PLN za akcję. 

FERRO Osoba blisko związana z Wiceprzewodniczącym RN nabyła za 113 479,71 PLN 20 070 akcji. 

POLNA Radosław Kamiński zmniejszył w wyniku zawarcia umów cywilnych udział w KZ do 2,58% z 10,32%. 

COMPLEX Spółka nabyła 13 i 14  października 1 500 akcji własnych po średniej cenie 1,45 PLN za akcję. 

COGNOR Fundusze TFI PZU zwiększyły 7 października udział w KZ do 5,011% z 4,96% wcześniej. 

GANT Spółka nabyła 14 października 2 300 akcji własnych po średniej cenie 8,28 PLN za akcję. 

CIECH Pineer Peako IM zmniejszył 10 października udział w KZ do 9,99% z 10,98% wcześniej. 

IMPEXMETAL Spółka nabyła 14 października 220 000 akcji własnych po średniej cenie 3,58PLN za akcję. 

ALCHEMIA Spółka nabyła 14 października 19 841 akcji własnych po średniej cenie 5,55 PLN za akcję. 

Transakcje pakietowe (spółki) 
 Nazwa                 Kurs    Wolumen  
------------------------------------- 

ARMATURA              1,00     700000  

CORMAY               12,80       8000  

HANDLOWY             66,55      20000  

IMPEXMET              3,58     220000  

KERNEL               65,00       4533  

OPONEO.PL            13,16     188000  

OPONEO.PL            12,98     249000  

RAFAKO               10,90    1500000  

RAFAKO               10,90     325000  

RAFAKO               10,90    1825000  

RAFAKO               10,90      75000   

 
     Kalendarium rynku kapitałowego 

   Poniedziałek, 17 października 

PEGAS NONWOVENS Ostatnie notowanie z prawem do 1 EUR dywidendy na akcję 

MIDAS ZWZA w sprawie wyników za 2010 r. i emisji 1,78 mld akcji z prawem poboru 

BIO-MED. INVESTORS NWZA w sprawie połączenia ze spółką Astoria Capital 

MONTU ZWZA w sprawie wyników za 2010 r. 

LANGOO.COM Debiut na NewConnect 

Polityka, makroekonomia, rynki zagraniczne 
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POLSKA Minister finansów Jacek Rostowski powiedział, że budżet na przyszły rok może być przyjęty już przez nowy rząd 

 Według ministra, nie należy się jednak spieszyć z uchwaleniem ustawy budżetowej, gdyż sytuacja gospodarcza jest 
bardzo zmienna. 

POLSKA W grudniu bieżącego roku inflacja obniży się do około 3,5 proc. rdr 

 W I kwartale przyszłego roku nadal będzie można zaobserwować obniżanie się rocznego wskaźnika CPI - Aneta 
Piątkowska, dyrektor Departamentu Analiz i Prognoz w Ministerstwie Gospodarki. 

POLSKA Inflacja HICP w Polsce wyniosła we wrześniu 2011 roku w ujęciu rocznym 3,5 proc., wobec 4,0 proc. w sierpniu 

USA Sprzedaż detaliczna w USA we IX wzrosła o 1,1 proc. mdm, podczas gdy poprzednio wzrosła o 0,3 proc., po korekcie 

STREFA EURO Inflacja w strefie euro wyniosła we wrześniu 2011 r., w ujęciu rdr, 3,0 proc. 

STREFA EURO Deficyt w handlu strefy euro w sierpniu 2011 r. wyniósł 3,4 mld euro, bez uwzględniania czynników sezonowych, 
wobec nadwyżki 2,5 mld euro w lipcu, po korekcie. 

STREFA EURO, POLSKA Premier Donald Tusk zapewnił w piątek w Pradze, że Polska jest zdeterminowana, aby wejść do strefy euro. 

STREFA EURO, 
PORTUGALIA 

Założenia budżetowe rządu Portugalii na 2012 rok przewidują  „zdecydowanie większe cięcia” w stosunku do umowy 
kredytowej, jaką Portugalia zawarła z Unią Europejską i Międzynarodowym Funduszem Walutowym. 

STREFA EURO Pakiet reform unijnych finansów ma zostać przyjęty na posiedzeniu Rady Europejskiej 23 października 

Przewodniczący KE Jose Manuel Barroso powiedział w czwartek w Sofii, że decyzje o uzdrowieniu finansów unijnych, 
choć bolesne, nie mogą być dalej odkładane.  

USA Indeks poziomu optymizmu wśród konsumentów amerykańskich, Uniwersytetu Michigan wyniósł w październiku 
57,5 pkt., wobec 59,4 pkt. zanotowanych we wrześniu. 

RYNEK Baltic Dry Index wyniósł 14 października 2.173 pkt. wobec 2.000 pkt. przed tygodniem, co oznacza wzrost o 8,7 proc. 

USA Zapasy niesprzedanych towarów wzrosły w sierpniu o 0,5 proc.; w lipcu wzrosły zaś również o 0,5 proc. po korekcie 

GRECJA, STREFA EURO Trzeba umorzyć więcej długu Grecji - minister finansów Niemiec 

Kryzysu zadłużeniowego Grecji nie da się rozwiązać bez umorzenia części długu i to na poziomie, który znacznie 
przekroczy pułap ustalony latem tego roku. Wyraził też nadzieję, że europejskie banki będą w tej sprawie 
współpracować z rządami. 

STREFA EURO, CHINY Chiny mogą wesprzeć strefę euro - "Sunday Times" 

Chiny mogą finansowo wesprzeć kraje eurolandu, inwestując dziesiątki miliardów euro w ich infrastrukturę i obligacje 
skarbowe, pod warunkiem przeprowadzenia głębokich reform budżetowych i strukturalnych. 

Kalendarium makroekonomiczne 

Poniedziałek,  17 października   Prognoza Poprzednio 

JAPONIA 06:30 Produkcja przemysłowa (sierpień)   

USA 14:30 Indeks NY Empire State (październik) -3 -8,82 

USA 15:15 Produkcja przemysłowa (wrzesień) 0,2% m/m  0,2% m/m 

 Wtorek,  18 października   Prognoza Poprzednio 

CHINY 04:00 PKB (III kw.) 2% k/k i 9,3% r/r 2,2% k/k I 9,5% r/r 

CHINY 04:00 Produkcja przemysłowa (wrzesień) 13% r/r 13,5% r/r 

CHINY 04:00 Sprzedaż detaliczna (wrzesień) 16,9% r/r 17% r/r 

WIELKA BRYTANIA 10:30 Inflacja konsumencka (wrzesień) 
Inflacja CPI 
Inflacja CPI 

 

 

 

0,6% m/m I 4,5% r/r 

0,7% m/m I 3,1% r/r 

NIEMCY 11:00 Indeks instytutu ZEW (październik)  -43,3 

POLSKA 14:00 Przeciętne zatrudnienie i wynagrodzenie (wrzesień)   

USA 14:30 Inflacja PPI (wrzesień) 0,2% m/m 0% m/m 

USA 14:30 Inflacja bazowa PPI (wrzesień) 0,2% m/m 0,1% m/m 

USA 15:00 Miesięczny napływ kapitałów netto (sierpień) 
Napływ kapitałów długoterminowych (sierpień) 

30 mld USD 

 

-51,8 mld USD 

9,5 mld USD 

USA 16:00 Indeks rynku nieruchomości – NAHB (październik) 14 14 
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Nowe emisje z prawem poboru  
Ostatnia aktualizacja: 10 Października 2011 r. (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym) 

 Cena Ilość Stosunek Ost. dzień. not. Ustalenie Zapisy – I termin Notowanie Zapisy – II termin Przydział 

FRESH24 0,10  1 : 3  29.07.2011 1.08.-30.09.2011 13.09-27.09.2011  11.10.2011 

CP ENERGIA 1,00  1,4.. : 1  5.08.2011    25.10.2011 

INWESTYCJE.PL 1.00  3,9.. : 1  8.08.2011 21.11-09.12.2011   23.12.2011 

MOBILE PARTNER 0,10  1:2  17.08.2011 18.08.-29.09.2011    

PROXY AD 2,25  10 : 1  15.08.2011 17.08.-20.10.2011   2.11.2011 

VENO 0,03  1 : 1  19.08.2011 1.09.28.10.2011   9.11.2011 

PBS FINANSE 0,32  1 : 1  12.08.2011 21.09-4.10.2011 21.09-29.09.2011  13.10.2011 

ALUMAST 1,00  1 :  0,75  06.09.2011 19.09-7.10.2011 30.09.4.10.2011  19.10.2011 

IN POINT 1,00  3 : 1  10.08.2011 3.10-24.10.2011 30.09-19.10.2011  9.11.2011 

SUPER PREMIUM CARS 0,25  4,767 : 1  16.09.2011 3.10 – 10.10.2011 18.10-31.10.2011  27.10.2011 

EMMERSON 0,75  1 : 2  30.09.2011 7-21.10.2011   3.11.2011 

         

DREWEX 1,00  1:1  15.04.2011     

EMC 10,50  6 : 1  04.05.2011 3-17.11.2011    

FON ECOLOGY     18.03.2011     

SIMPLE     1.12.2011     

    Najbliższe oferty z prawem poboru na http://www.dibre.com.pl/   
  
Stan rynku (godz. 7:50) 
 

Indeks Zamknięcie Zmiana   Surowce Zamknięcie Zmiana 

DJIA 11 644.49 +1.45%  Miedź (3M, LME) 7 545.00 +3.21% 

S&P 500 1 224.58 +1.74%  Ropa Brent 115.50 +2.98% 

NASDAQ 2 667.85 +1.82%  Złoto   

FTSE 100 5 466.36 +1.17%  Waluty     

DAX 5 967.20 +0.89%  EURUSD 1.3882 +0.75% 

CAC 40 3 217.89 -0.37%  USDPLN 3.1001 -0.61% 

BUX 17 448.83 +1.17%  EURPLN 4.3038 +0.14% 

PX  935.90 -0.64%  Obligacje     

HANG SENG 18 773.92 +1.47%  Obligacje (10-latki) 5.73 -0.35% 
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 
informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 
instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 
finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 
źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 
tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 
wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 
autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 
Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 
przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 
udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


